Əsrlər boyu xəlifələrin, sultanların və digər məqam sahiblərinin aldıqları
qeyri-müsəlman qadınlar idarə etmə işlərinə müdaxilə edib, dövlət
çəkişmələrinə səbəb olmuşlar.

Abbasi xəlifəsi Mehdi (158-159/775-785) arvadı Xeyzuranın xahişi ilə
onun qardaşı gölə Qitrifi, Yəmənə vali təyin etmişdi. Xeyzuranın oğlanları
Hadı (169-170/775-786) və Harun-ər-Rəşid (170-193/786-809) sonralar
xəlifə olmuşdular.14 Xəlifə müqtədirin (295-320/ 908-932) anası yunan
kənizi olmuşdur, öz tərəfdarları ilə birlikdə idarə işlərinə son dərəcə fəal

12 (Rafiq Yəhya oğlu Əliyev.İslamda ailə və nigah münasibətləri, s 103)
13 (Eremeev Dm. Jenşina i islam. Jurnal Aziya i Afrika seqodhya.1989. №1; Rafiq
Əliyev; İslamda ailə və nigah münasibətləri, s 105)

müdaxilə edir, istədiyi adamları vəzifəyə təyin edir, yaxud vəzifədən salır və
dövlət xəzinəsini çalıb-çapmaqda hamını qabaqlayırdı».15

Müstənsirin (427-487/ 1036-1094) anası İfriqiyəli idi. Bu qadın
İfrıqiyədən çıxmış bir çox adamlara Fatimi ordusunda vəzifə vermiş və
orduda ixtilaf yaranmasına səbəb olmuşdu.

Tarixə nəzər salsaq görərik ki, qeyri-müsəlman qadınlarla evlənmə
günümüzdədə müsəlman ölkələrində bir sıra problemlər yaradır.